

WSZYSCY WYKONAWCY

2022-159639



Dotyczy: Modernizacja budynku położonego przy ul. Górna Wilda 80/Różana 9a

Zamawiający, Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych Sp. z o.o., informuje, że w toku ww. postępowania wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm., dalej jako „ustawa PZP” lub „PZP”) Zamawiający udziela wyjaśnień treści SWZ.

Pytanie 1

Odnosnie NO2 (witryna sklepowa z drzwiami wejściowymi w klasie EI60) jeżeli chodzi o szklenie, zakładając że profil drzwi oraz okna wynosi 78mm (Uw = 1,1) należy zastosować szklenie 3 - szybowe a nie 2. W Uwagach widnieje zapis "stolarka wzmocniona antywłamaniowa". Czy chodzi o wyposażenie tych drzwi oraz okna w okucia antywłamaniowe czy wykonanie tej stolarki jako antywłamaniowej (np. RC2) wraz z okuciem? Czy drzwi są w całości przeszklone?

Odpowiedź:

- Z uwagi na wymóg stosowania szkła pożarowego EI60, nie jest zalecane stosowanie szklenia 3 szybowego (tj. pakiet dwukomorowy) z uwagi na docelową wagę drzwi i możliwości zamknięcia drzwi przez samozamykacz. Możliwe jest stosowanie pakietu 3 szybowego w wypadku gwarancji producenta stolarki na zamykania się drzwi samoczynnie;
- Zapis stolarka wzmocniona antywłamaniowa odnosi się do stosowania stolarki antywłamaniowej wraz z okuciem- wspomniane RC2, które idzie w parze z pakietem szybowym P4A;
- Drzwi w całości przeszklone.

Pytanie 2

Okno NO6 - jakiego rodzaju szpros należy zastosować w oknach?

Odpowiedź:

- Zgodnie z dokumentacją- *Uwagi: według zaleceń Konserwatora Zabytków należy ściśle odwzorować kształt i wymiar stolarki oryginalnej.*

Pytanie 3

Odnosnie NO11 (witryna sklepowa z drzwiami wejściowymi) - - jeżeli chodzi o szklenie, zakładając że profil drzwi oraz okna wynosi 78mm ($U_w = 1,1$) należy zastosować szklenie 3 - szybowe a nie 2. W Uwagach widnieje zapis "stolarka wzmocniona antywłamaniowa". Czy chodzi o wyposażenie tych drzwi w okucia antywłamaniowe czy wykonanie tego okna oraz drzwi jako antywłamaniowe (np. RC2) wraz z okuciem? Czy drzwi są w całości przeszklone?

Odpowiedź:

- Możliwe jest stosowanie pakietu 3 szybowego w wypadku gwarancji producenta stolarki na zamykania się drzwi samoczynnie i brak trudności otwierania drzwi przez przyszłych użytkowników z uwagi na wagę skrzydła;
- Zapis stolarka wzmocniona antywłamaniowa odnosi się do stosowania stolarki antywłamaniowej wraz z okuciem- wspomniane RC2, które idzie w parze z pakietem szybowym P4A;
- Drzwi w całości przeszklone.

Pytanie 4

NO12 - czy okno ma być w klasie antywłamaniowej (np. RC2?) czy tylko wyposażone w okucie oraz np szybę antywłamaniową? Stolarka drzwiowa: 1. Czy pakiet szybowy ze szkłem hartowanym tzw. "kocie łapki" winien być zastosowany obustronnie czy tylko z jednej strony (jeżeli tak, to proszę o określenie czy ze strony wewnętrznej czy zewnętrznej) 2. Czy wszystkie drzwi winny posiadać $W_{sp} U_w = 1,1$? 3. Czy drzwi ND7 również winny być szklone szkłem hartowanym z efektem "kocich łapek" czy zwykłym szkłem hartowanym? Dodatkowo proszę o podanie informacji z jakiego rodzaju drewna ma zostać wykonana stolarka okienna i drzwiowa dla budynków objętych zamówieniem.

Odpowiedź:

- Z uwagi na stosowanie do stolarki NO11 pakietu RC2 P4A, należy przyjąć dla stolarki NO12 analogiczne założenia z uwagi na lokalizację w jednym lokalu. Wzór „kocich łapek” z obu stron;
- Dla stolarki drzwiowej oddzielającej pomieszczenia ogrzewane i nie ogrzewane oraz dla wszystkich drzwi zewnętrznych stosować min. współczynnik $U_{max}=1,3$.
- Zgodnie z dokumentacją- *Uwagi: według zaleceń Konserwatora Zabytków*